
Reflecta SOFTLIFT Crystal 240x240cm (1:1,
131"/334cm, 236x236cm) plátno roletové

cena vč DPH: 4643 Kč
cena bez DPH: 3838 Kč

Kód zboží (ID): 2152224

PN: PR87723

Záruka: 24 měsíců

Roletové plátno SOFTLIFT CrystalLine 240x240cm s brzdou, viditelná plocha 1:1,
131"/334cm, 236x236cm, bílý hranatý kovový tubus 7x255cm/13kg, uchycení na
stěnu/strop, materiál BetaLux - bílá 0,35 tkanina 300g/m2 s 2cm černým okrajem a
zadní stranou, Gain=1,0, pozorovací úhel 120°. Lux - bílý matný povrch pro
maximálně věrný a kontrastní obraz při alespoň částečném zatemnění. PVC
materiál s textilním základem vytváří rovnou plochu bez zvlnění ale v krajích může
docházet k prohnutí - postupně mizí. Snadné uchycení 4 vruty na plastových bocích
plátna - stěna nebo strop. Možnost aretace polohy plátna při každé otáčce
mechanizmu. SOFTLIFT mechanika brání prudkému zpětnému navinutí plátna a
zároveň usnadňuje aretaci v požadované poloze. Ideální pro školy nebo místa, kde
hrozí nesprávná manipulace s běžným ROLLO plátnem.

Roletové plátno SOFTLIFT CrystalLine 240x240cm s brzdou, viditelná plocha 1:1,
131"/334cm, 236x236cm, bílý hranatý kovový tubus 7x255cm/13kg, uchycení na
stěnu/strop, materiál BetaLux - bílá 0,35 tkanina 300g/m2 s 2cm černým okrajem a
zadní stranou, Gain=1,0, pozorovací úhel 120°. Lux - bílý matný povrch pro
maximálně věrný a kontrastní obraz při alespoň částečném zatemnění. PVC
materiál s textilním základem vytváří rovnou plochu bez zvlnění ale v krajích může
docházet k prohnutí - postupně mizí. Snadné uchycení 4 vruty na plastových
bocích plátna - stěna nebo strop. Možnost aretace polohy plátna při každé otáčce
mechanizmu. SOFTLIFT mechanika brání prudkému zpětnému navinutí plátna a
zároveň usnadňuje aretaci v požadované poloze. Ideální pro školy nebo místa, kde
hrozí nesprávná manipulace s běžným ROLLO plátnem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

